CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 32231116 – CEP: 19020360 – Pres. Prudente
Email: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº153/2016.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO
PUBLICO 02/2016 PARA MANIFESTAR INTERESSE EM
CONTRAÇÃO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA
CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                    Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo  Nº
02/2016 homologado em 20 de Junho de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do
Oeste Paulista  CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse em contratação.

CLASSIFICAÇÃO NOME

DIRETOR DE ESCOLA
3º ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS CASTRO       RG 40.769.6507

ORIENTADORA PEDAGÓGICA
6º DALVA DE OLIVEIRA       RG 23.022.3187

PROFESSOR INFANTIL (ADJUNTO)
2º KATIA CILENE LIMA       RG 24.311.3067

                                   Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 26/08/2016, das
09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

                                Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                Art. 4º. Revogamse as disposições em contrário.

Presidente PrudenteSP, 11 de Agosto de 2016.
ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP